EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, através do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme
publicação em Jornal de Grande Circulação Regional Edição 3030– Jornal Panorama, todas as

publicações foram no dia 07/03/2023.

Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Inexigibilidade nº 006/2023.

OBJETO: Contratação RICK E NOGUEIRA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, detentora da
exclusividade da RICK E NOGUEIRA, a qual inscrita no CNPJ nº 44.952.302/0001-35,

estabelecida na Avenida Deputado Cristovam Chiaradia, nº 395, Apt 702 Bloco 3, bairro
Buritis na cidade de Belo Horizonte/MG CEP:30575-815, neste ato representado pelo

Sr. Alvim Gonçalves Villas, portador da identidade nº MG 10.419.542,para
apresentação dia 13 de maio de 2023, cujo valor é de R$30.000,00, visando a

realização MINDURI AGROTEC 2023.

1 – CONTRATO 037/2023: RICK E NOGUEIRA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ 44.952.302/0001-35.
VALOR GLOBAL: R$30.000,00

VIGÊNCIA DOS CONTARTOS: 17/03/2023 até 15/05/2023. DATA ASSINATURA:
17/03/2023.

BASE LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Minduri/MG, 09 de Maio 2023.

EDMIR GERALDO SILVA

Prefeito Municipal

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E
RECURSO

2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039 Educação e Cultura